
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 47

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:24:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2018 10:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa de Engenharia Civil, Especializada, para Construção de Ponte em
Concreto Armado – Córrego do Bebedouro. Convênio com a Coordenadoria Estadual de
Defesa Civil – CEDEC.
Resumo:
Contratação de Empresa de Engenharia Civil, Especializada, para Construção de Ponte em
Concreto Armado – Córrego do Bebedouro. Convênio com a Coordenadoria Estadual de
Defesa Civil – CEDEC.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DA SESSÃO Baixar

20/06/2018 00:00:00AVISO DE MUDANÇA DO HORÁRIO DA SESSÃO DE ABERTU... Baixar

07/06/2018 00:00:00PLANTA Baixar

07/06/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

07/06/2018 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

07/06/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3323d9b2c222d79df475b734c3d6c277.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b359123f50d0b0cad606d07ad198cfa.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/625843bac0179e2cfef8cdc5fbc90e1e.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4bc35a2c9e15fb11194d5cf36aefafa.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcc952e619c2f614ea0405b0b71dd10b.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef5dde1875eeb5e58d131c7addea08e2.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2018 00:00:00MEMORIAL DE CÁLCULO Baixar

07/06/2018 00:00:00ESTUDOS DE SONDAGEM Baixar

07/06/2018 00:00:00ESTUDO HIDROLÓGICO Baixar

07/06/2018 00:00:00EDITAL TP 06/18 - CONSTRUÇÃO DE PONTE Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/662489e158dcc0a9855e35e42a9795a6.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623a4f357197fc095dd61dca8d1acf90.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04221789188e2a61df55ccebff0672fb.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ccd3f26d780a90c94b097f4253e7c7.pdf

